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Drewniane koło sterowe 33cm

Cena 210,00 zł

Cena poprzednia 245,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WSW--DR-1028

PKWiU 16.29.12.0

Producent Marynistyka Group - HI

Opis produktu
DREWNIANE KOŁO STEROWE Z MOSIĘŻNYM ŚRODKIEM - 33cm

 

Drewniane koło sterowe jest chyba jednym z najbardziej rozpoznawanych przedmiotów i symboli marynistycznych. Jest niezbędnym
urządzeniem do sterowania statkiem, połączone sterociągiem lub szturwałem z płetwą sterową jest najważniejszym elementem pokładu
każdego statku i żaglowca. Kapitan trzymający w swoich dłoniach koło sterowe posiada nad załogą i statkiem władzę absolutną, ale również na
nim i decyzjach jakie podejmie co do obranego kursu spoczywa największa odpowiedzialność.

Wygląd koła sterowego od wieków jest niezmienny. Koła sterowe na dawnych żaglowcach często były wyposażone w wychodzące poza obwód
obręczy szprychy zwane rumbami, które służyły do zliczania ilość obrotów koła sterowego - obecnie koła sterowe wykonuje się z gładką obręczą
z nowoczesnych materiałów takich jak kevlar lub włókno węglowe a dawne, klasyczne koła sterowe, jak to, które mamy zaszczyt Państwu
zaproponować, z drewna, z wystającymi rumbami stały się jednym z najbardziej charakterystycznych motywów związanych z tematyką
żeglarską.

 

Drewniane koło sterowe jest również przedmiotem pełnym symboliki, charakteryzuje osoby trzymające ster władzy, dowodzące innymi,
potrafiące przeprowadzić „statek z załogą” przez burze, mielizny, niebezpieczeństwa. Na dawnych żaglowcach koło sterowe montowane było w
centralnej części pokładu, na widocznym i podwyższonym miejscu a stanie za sterem związane było z największym prestiżem i wymagało nie
lada umiejętności.

 

- Podarujcie stylowy, morski prezent,

- Stwórzcie w swoim domu kącik w nautycznym, żeglarskim stylu,

- Ożywcie biuro niepowtarzalnymi marynistycznym dodatkiem

 

  

Wymiary:
Średnica całego koła (z rączkami) - 33cm

Średnica mosiężnego środka - 7,5cm
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Waga - 1000gr
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